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PAR DES 

RÉTINOLO
GUES

Pour commander
contactez-nous 
au 01 53 98 98 98 
et par e-mail : fci@fci.fr

INSTRUMENTATION
RESTÉRILISABLE
QUALITÉ FCI

Blépharostat de Castroviejo 
A1.1400

Ciseaux de Castroviejo
courbes, bouts mousses, 12 cm 
A3.3100 

Compas de Castroviejo 
A2.6000

Ciseaux de Sevrin Stevens 
courbes, bouts mousses
A3.1210 

Crochet de Gass Rouchy 
A2.4060 

Écarteur de Bonn, 10 cm
A1.2210

Marqueur scléral
A2.7710

Pince de Bonn
A6.7110

Pince de Halstead
A6.4000

Pince de Paufique
A6.8000 

4 pinces puces
A6.4100

Porte-aiguille 
de Castroviejo
A7.1110
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15 INSTRUMENTS INCONTOURNABLES

BOÎTE CHIRURGICALE
RÉTINE

A10.5000
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FCI S.A.S.  - 20-22 RUE LOUIS ARMAND 75015 PARIS 
TEL. : 01 53 98 98 98 / FAX : 01 53 98 98 99
E-MAIL : FCI@FCI.FR / WEB : WWW.FCI.FR

A3.1130 Ciseaux d'ophtalmologie

A2.4070 Crochet à décollement de rétine

A3.4030 Micro-ciseaux Vannas courbes, bouts mousses

A6.8012 Pince à suture de Castroviejo, 1 x 2 dents 0,12 mm

A6.8030 Pince à suture de Castroviejo, 1 x 2 dents 0,30 mm

A6.8050 Pince à suture de Castroviejo, 1 x 2 dents 0,50 mm

A7.3130 Porte-aiguille de Barraquer, courbe, 13 cm

A9.61.43.23 Pic à membrane, 23 Ga
A9.61.43.25 Pic à membrane, 25 Ga

FC
I1
6/
01
3 
in
dA
 –
 m
ai
 2
01
6 
– 
So
ci
ét
é 
pa
r A
ct
io
ns
 S
im
pl
ifi
ée
s 
au
 c
ap
ita
l d
e 
46
 9
09
 €
 - 
SI
RE
N 
35
1 
67
0 
38
5 
- R
CS
 P
AR
IS
.  
Co
nc
ep
tio
n 
: B
.D
.S
.A
. L
'A
GE
NC
E 
– 
02
 3
5 
19
 2
1 
16

Les instruments, de classe I et Im, sont fabriqués par FCI S.A.S. (Organisme notifié : LNE/G-MED CE N°0459). Nous vous recommandons 
de lire attentivement les instructions figurant dans la notice de nettoyage et d’entretien n°2138 311 86 disponible sur www.fci.fr

COMPLÉMENT DE GAMME
DÉCOLLEMENT DE RÉTINE

PINCES ET CISEAUX DISPONIBLES EN 20, 23 ET 25 Ga,
NOUS CONSULTER.
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